
Chilimobil lanserar DUO –
mobilabonnemang och mobilt bredband
till ett pris
Chilimobil lanserar Chili DUO, ett nytt paketerbjudande som samlar
mobilabonnemang och mobilt bredband i en enda, prisvärd lösning. Med
kampanjpriset 499 kr/mån de två första månaderna får kunden båda tjänsterna
med Full Fart – allt från samma leverantör, på samma faktura.

Chilimobil Dup, 1 mobilabonnemang och 1 bredband för
endast 499 kr/mån

Allt fler hushåll efterfrågar en samlad mobil lösning för både telefon och hemmets
internetuppkoppling, inte minst i bostäder utan tillgång till fiber. Med Chili DUO möter Chilimobil
det behovet genom ett paket där mobilabonnemang och mobilt bredband bokas och faktureras
tillsammans – till ett totalpris som är betydligt lägre än om tjänsterna köps separat.

Erbjudandet innehåller ett mobilabonnemang Full Fart och ett mobilt bredband Full Fart, båda
med Fri surf och fri tillgång till Chilimobils 4G- och 5G-nät för maximal hastighet. Vid lansering
kostar paketet 499 kr/mån under de två första månaderna, därefter 599 kr/mån – vilket
innebär att kunden får ett komplett paket för under 300 kr per abonnemang och månad.

“Vi ser ett tydligt och växande behov hos många hushåll av att få både mobil och bredband
samlat på ett ställe, till ett pris som känns självklart bra. Med Chili DUO fortsätter vi leverera på
vårt löfte om högt värde till våra kunder, utan att kompromissa med kvalitet eller hastighet.”
säger Fredrik Brunzell, vd Chilimobil.

Chili DUO passar särskilt bra för familjer och hushåll som vill förenkla sin vardag och sin
ekonomi. Erbjudandet kan också kombineras med Chilimobils kompiserbjudande, vilket gör det
möjligt att sänka totalkostnaden ytterligare.

Om Chili DUO



• Innehåller ett mobilabonnemang Full Fart och ett mobilt bredband Full Fart
• Fri surf på båda abonnemangen, med full hastighet i både 4G och 5G
• Kampanjpris 499 kr/mån i två månader, därefter 599 kr/mån – under 300 kr per

abonnemang
• En faktura, en kundkontakt
• Kan kombineras med Chilimobils kompiserbjudande för ännu lägre totalkostnad

Chili DUO finns tillgängligt redan nu via chilimobil.se/duo

Kontaktpersoner:

Fredrik Brunzell     

Co-founder   

Phone: +46 79 2020000    

Email: fredrik.brunzell@chilimobil.se     

Hans Carlsson

Co-founder  

Phone: +46 79 2020200  

Email: hans.carlsson@chilimobil.se 

Chilimobil startades våren 2020 av Fredrik Brunzell och Hans Carlsson. Efter många år i
telekombranschen var de eniga om att det saknades något på den svenska marknaden: en ny
svensk mobiloperatör som utmanar de gamla etablerade operatörerna för den som leva ett
digitalt mobilt liv utan begränsningar av surfmängder eller andra krångliga
avtalsvillkor. Chilimobil är en svensk mobiloperatör som erbjuder flexibla och prisvärda mobila
tjänster med fokus på hög kundnöjdhet. Genom att kombinera innovativa affärsmodeller med
konkurrenskraftiga priser och utmärkt kundservice, strävar Chilimobil efter att vara det
självklara valet för den moderna mobilanvändare i Sverige
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